
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ЩНДДЦШ

м. Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № У
« 2021 р.

Про внесення змін до договору оренди 
земельної ділянки №5 від 12.09.2014 року

Розглянувши звернення ТОВ «МП «БУДРЕМ» про внесення змін до договору 
оренди земельної ділянки зареєстрованого за №5 від 12.09.2014 року, в зв’язку зі зміною 
організаційно-правової форми та перетворення з МП «Будрем» на ТОВ «МП «БУДРЕМ», 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в договір оренди земельної ділянки зареєстрованого за №5 від 
12.09.2014 року, згідно додатку 1.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати угоду про внесення 
змін до договору оренди земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


